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BELGISCH KAMPIOENSCHAP / CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

TIJDRIJDEN JEUGD / CONTRE-LA-MONTRE JEUNESSE

ANZEGEM - VICHTE 01/05/2017
VOORLOPIGE STARTORDE - ORDRE DE DEPART

Aspiran 9,4km - 1 ronde

242 10:30:00

241 10:31:00  VERSTAPPEN Dries

240 10:32:.00  BERNARD Thibaut

239 10:33:00 DELRUE Maxim

238 10:34:00  LEYMAN Tibo

237 10:35:00 DEWINTER Gerben

236 10:36:00 SCLACMENDER Mathias
235 10:37:.00  NAVEZ Thomas

234 10:38:00 SCHEERLINCK Kiero
233 10:39:00 BEUCKELAERE Lennert
232 10:40:.00 LAMBRECQ Alexandre
231 10:41:.00 VERCAMMEN Milan

230 10:42:.00  DIERICKX Arno

229 10:43:00

228 10:44:.00  FRANCOIS Jonas

227 10:45:00 COECKELBERGHS Robbe
226 10:46:00 VAN OSSELAER Viktor
225 10:47:.00 MEERSSEMAN Arno
224 10:48:00  VANEX Antoine

223 10:49:00 LEMMENS Vic

222 10:50:00 VANCAUWENBERGHE Jens
221 10:51:00  UIJTDEBROEKS Cian
220 10:52:.00 VERREYDT Kobe

219 10:53:00 VAN RAEMDONCK Cedric
218 10:54:00 DEWULF Wannes

217 10:55:00  LAURENT Lucas

216 10:56:00 VAN DER EYCKEN Jarne
215 10:57:.00  JANSEGHERS Stef

214 10:58:00 KEMPINAIRE Théo

213 10:59:00 STOOPEN Xander

212 11:00:00

211 11:01:.00 DE MEESTER Milan

210 11:02:00  CRISTOFANO lyen

209 11:03:00  JACQUES Lucas

208 11:04:00  BELMANS Dries

207 11:05:00  HENDRICKX Jens

206 11:06:00 VAN RENTERGHEM Stef
205 11:07:00 BULTYNCK Douwe

204 11:08:00 DETALLE Noah

203 11:09:00  RAES Renzo

202 11:10:00 DEGEEST Stijn

201 11:11:.00  POELMANS Bob

200 11:12:.00  HUBO Xander

199 11:13:00  LAMBRECHT Michiel
198 11:14:.00  DAXHELET Louis

197 11:15:00  DALVING Quinten

196 11:16:00  NIJS Viktor

195 11:17:.00  VERVENNE Jonathan
194 11:18:00  GAYTANT Kenzo

193 11:19:00 WANDELS Thieben

Last UPDATE 25/04/2017 / 10:51

LENSWORLD CYCLING TEAM

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
ASFRA RACING TEAM

CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI
KTC-CYCLING TEAM

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI
LENSWORLD CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

ENTENTE CYCLISTE WALLONIE

ACROG - BALEN BC

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK

BAIKONOUR TEAM NATACHA B.M.

ACROG - BALEN BC

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

ACROG - BALEN BC

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

ACROG - BALEN BC

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

VD HAUWE CT - GENTSE VS

TIELTSE RENNERSCLUB

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
ACROG - BALEN BC

LENSWORLD CYCLING TEAM

KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
LOTTO-VC ARDENNES

WAC TEAM

LENSWORLD CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
LENSWORLD CYCLING TEAM

OMC MTB CLUB - OPOETEREN

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

BEL20030320
BEL20030115
BEL20030321
BEL20030205
BEL20030904
BEL20031219
BEL20030119
BEL20030414
BEL20030327
BEL20030116
BEL20031212
BEL20030916

BEL20030226
BEL20030107
BEL20030221
BEL20030315
BEL20030514
BEL20030810
BEL20030404
BEL20030228
BEL20030521
BEL20030311
BEL20030902
BEL20030110
BEL20030801
BEL20030329
BEL20030301
BEL20030705

BEL20030416
BEL20030303
BEL20030528
BEL20030303
BEL20030403
BEL20030218
BEL20030418
BEL20030604
BEL20030603
BEL20030516
BEL20030327
BEL20030516
BEL20030210
BEL20030714
BEL20030930
BEL20030702
BEL20030527
BEL20030519
BEL20031227
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Dam Juniores

14,4 km 1 ronde
PEETERS Jinse
STOCKMAN Julie
GOOSSENAERTS Chloe
MICHIELSEN-STEVENS Sarah
AERNOUTS Amber

DE LANGHE Luca
LOUCHAERT Justine
LENSECLAES Ditte
UYTTENHOVE Aiko
DELESTRAIT Camille
VRANKEN Chayenne
CASTRIQUE Alana
CLAUS Marjon
BOSSUYT Shari
SELOSSE Noa
SCHOKKAERT Febe
14,4 km 1 ronde

192 11:25:00
191 11:26:00
190 11:27:00
189 11:28:00
188 11:29:00
187 11:30:00
186 11:31:00
185 11:32:00
184 11:33:00
183 11:34:00
182 11:35:00
181 11:36:00
180 11:37:00
179 11:38:00
178 11:39:00
177 11:40:00
Dam Nieuwelingen
176 11:45:00
175 11:46:00
174 11:47:00
173 11:48:00
172 11:49:00
171 11:50:00
170 11:51:00
169 11:52:00
168 11:53:00
167 11:54:00
166 11:55:00
165 11:56:00
164 11:57:00
163 11:58:00
162 11:59:00

VANWALLEGHEM Kyenta
BROUWERS Julie
KEMPS Stephanie
SADOINE Perrine
LEFEBER Aline
TIEROLF Sohie
POPELIER Lotte
CRABBE Kiona

VAN LOMMEL Yenthe
DE CLERCQ Katrijn
VAN MECHELEN Gloria
VROMANNE Justine
GIELKENS Esmée
VERBEEK Britt
RENDERS Luna
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ACROG - BALEN BC

TIELTSE RENNERSCLUB

FORZA FORTUNA FINANCIAL GROUP
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
ACROG - BALEN BC

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
TIELTSE RENNERSCLUB

LARES - WAOWDEALS DEVELOPMENT
AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
LENSWORLD CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

CYCLO CLUB ARMENTIEROQIS
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
LARES - WAOWDEALS DEVELOPMENT
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
LARES - WAOWDEALS DEVELOPMENT

TIELTSE RENNERSCLUB
ACROG - BALEN BC
ACROG - BALEN BC

VELO CLUB OEUDEGHIEN
SPORT EN MOEDIG GENK

TIELTSE RENNERSCLUB

VAN ASSCHE - VERTRONICS CT
LENSWORLD CYCLING TEAM
VD HAUWE CT - GENTSE VS

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
SPORT EN MOEDIG GENK

LENSWORLD CYCLING TEAM

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

BEL19990526
BEL19990817
BEL19990511
BEL19991121
BEL20001025
BEL20000810
BEL19991108
BEL19990622
BEL20001124
BEL20000107
BEL19990908
BEL19990508
BEL19990905
BEL20000905
BEL19990620
BEL19991205

BEL20010701
BEL20021223
BEL20020502
BEL20010731
BEL20010727

BEL20010521
BEL20010218
BEL20020118
BEL20020205
BEL20021224
BEL20010719
BEL20010912
BEL20010324
BEL20010323
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Nieuwelingen 2e jaa 14,4 km 1 ronde

161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122

12:05:00
12:06:00
12:07:00
12:08:00
12:09:00
12:10:00
12:11:00
12:12:00
12:13:00
12:14:00
12:15:00
12:16:00
12:17:00
12:18:00
12:19:00
12:20:00
12:21:00
12:22:00
12:23:00
12:24:00
12:25:00
12:26:00
12:27:00
12:28:00
12:29:00
12:30:00
12:31:00
12:32:00
12:33:00
12:34:00
12:35:00
12:36:00
12:37:00
12:38:00
12:39:00
12:40:00
12:41:00
12:42:00
12:43:00
12:44:00

GROSEMANS Daan
BUIJSSE Lukas

DE WEERT Robbe
LELEU Audric
PAULUS Milan

DE CLEEN Wouter

VAN RANSBEECK Josse
BARBRY Giel

MILISEN Mathias
BROUWERS Emile
BONNET Théo
MARTENS Hannes
SQUIRE Ben
DEJAEGHER Jasper

SCHARRE Stef

VAN EETVELT Lennert
VAN TRICHT Floris
POELMANS Sam
SIMOENS Jari
GASPARD Julien
STIPPELMANS Toon
DEHAIRS Simon

DE PESTEL Thomas
VANDENBORRE Mathias
CARDON Sébastien
LAURYSSEN Tom
WILLEMS Jago
WAEYAERT Arno
DHAEYE Enrico
DEBREYNE Ruben
VAN POPPEL Sébastein
FRETIN Milan
BERCKMOES Jenno
VANGHELUWE Warre
VAN DYCK Jarne
BRAMS Andy

HUYS Branko
VERBEECK Calvin
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ACROG - BALEN BC

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

LENSWORLD CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

VZW JONG WIELERTALENT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON
ACROG - BALEN BC

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VZW JONG WIELERTALENT

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
SPORT EN MOEDIG GENK

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
LOTTO-VC ARDENNES

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

WAC TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
ACROG - BALEN BC

LENSWORLD CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

ACROG - BALEN BC

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

BEL20010619
BEL20010917
BEL20010314
BEL20010731
BEL20011023
BEL20010620

BEL20010210
BEL20010104
BEL20010830
BEL20010526
BEL20010918
BEL20011008
BEL20010807
BEL20010123

BEL20010805
BEL20010717
BEL20010623
BEL20010618
BEL20011001
BEL20010220
BEL20011019
BEL20010604
BEL20010115
BEL20010103
BEL20011216
BEL20010312
BEL20011112
BEL20010814
BEL20010202
BEL20010319
BEL20010407
BEL20010319
BEL20010204
BEL20010723
BEL20011116
BEL20010113
BEL20010110
BEL20010419
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Nieuwelingen 1e jaa 14,4 km 1 ronde

121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99

98

97

96

95

94

93

92

91

12:50:00
12:51:00
12:52:00
12:53:00
12:54:00
12:55:00
12:56:00
12:57:00
12:58:00
12:59:00
13:00:00
13:01:00
13:02:00
13:03:00
13:04:00
13:05:00
13:06:00
13:07:00
13:08:00
13:09:00
13:10:00
13:11:00
13:12:00
13:13:00
13:14:00
13:15:00
13:16:00
13:17:00
13:18:00
13:19:00
13:20:00

VAN ZANDE Devin

VAN DER VLEUTEN Lukas

FIEVEZ Philippe
SPEETJENS Raf
SEGERS Ryan
MARTENS Seppe
TEERLINCK Alexander
VAN RILLAERT Dayan
BOONS Jente
VERGOTE Diel
VROMANNE Mathias
VAN LOOVEREN Thijs
GHEYSENS Laurens
MAES Juul

VANDEN HEEDE Jens
DEJONGHE Kijell
OMLOOP Mats
BOELS Senne
WIENEN Flore

VAN DE VELDE Senne
ORINS Robin

LEQUET Noa
VERLINDEN Jordi
VAN HAMME Wout

DE LIE Arnaud
ROGIERS Lucas
THORE Rune
COREMANS Dante
DEWEIRDT Siebe
VAN RYCKEGHEM Lars
VAN HOUT Luca

Last UPDATE 25/04/2017 / 10:51

ACROG - BALEN BC

BMX VLIJTINGEN

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

WAC TEAM

KTC-CYCLING TEAM

WAC TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

TIELTSE RENNERSCLUB

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

WAC TEAM

LENSWORLD CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

ISOREX CYCLING TEAM

ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEM
ACROG - BALEN BC

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN

ACROG - BALEN BC

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WAC TEAM

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
INDIVIDUEEL

WIELERTEAM IEPER

LARES-DOLTCINI CT

VZW JONG WIELERTALENT

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
ACROG - BALEN BC

BEL20020312
BEL20020628
BEL20020605
BEL20020624
BEL20020328
BEL20020125
BEL20020730
BEL20020311
BEL20020319
BEL20020610
BEL20020721
BEL20020603
BEL20020105
BEL20020103
BEL20020315
BEL20020111
BEL20021014
BEL20020319
BEL20020621
BEL20021105
BEL20020306
BEL20020408
BEL20021212
BEL20020508
BEL20020316
BEL20020725
BEL20020408
BEL20020320
BEL20020508
BEL20020918
BEL20020609
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Pauze

Juniores

90 13:45:00
89 13:46:00
88 13:47:00
87 13:48:00
86 13:49:00
85 13:50:00
84 13:51:00
83 13:52:00
82 13:53:00
81 13:54:00
80 13:55:00
79 13:56:00
78 13:57:00
77 13:58:00
76 13:59:00
75 14:00:00
74 14:01:00
73 14:02:00
72 14:30:00
71 14:31:00
70 14:32:00
69 14:33:00
68 14:34:00
67 14:35:00
66 14:36:00
65 14:37:00
64 14:38:00
63 14:39:00
62 14:40:00
61 14:41:00
60 14:42:00
59 14:43:00
58 14:44:00
57 14:45:00
56 14:46:00
55 14:47:00
Dames U23

54 15:20:00
53 15:21:00
52 15:22:00
51 15:23:00
50 15:24:00
49 15:25:00
48 15:26:00
47 15:27:00
46 15:28:00
45 15:29:00
44 15:30:00
43 15:31:00
42 15:32:00
41 15:33:00
40 15:34:00
39 15:35:00
38 15:36:00
37 15:37:00

14,4 km 2 ronde = 28,8km

VANEECKHOUTTE Ibe
VANDERBORGHT Kamiel
PAQUOT Tom

REX Laurenz

PATTYN Steven
VINCENT Johan
ROOSE Matteo
LIEVENS Lars
LAUWENS Feddrik
MINET Antoine

DENS Tuur
DECOSTER Gerrik
BEKE Willem
DELCOMMUNE Martin
HAEX Joris

VAN DE PAAR Jamne
MARIT Arne

WERNIMONT Nicolas
DANIELS Lars
CAPPAN Lennert
DECRAENE Raoul
JACOBS Levi
VERVLOESEM Xandres
VAN WILDER llan
GIELEN Jorne
PONSAERTS Thibaut
MILBOU Steff

BRAET Vito
GROOTAERT Mathisse
DETHIER Bastien
VANHOOF Ward

DE MEESTER Luca
VAN TRICHT Stan
CASSAERT Loran
GRIGNARD Sébastien

14,4 km 2 ronde = 28,8km

ALLAERT Ine
VERHAEST Sara

BEX Nathalie
GOESSENS Brenda
DELBAERE Fien
FEYAERTS Yana

VAN DEN STEEN Kelly

VANDENBROUCKE Saartje

DRUYTS Demmy
KOPECKY Lotte

Last UPDATE 25/04/2017 / 10:51

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MERIDA WALLONIE MTB TEAM

VZW JONG WIELERTALENT

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

KTC-CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

ACROG - BALEN BC

VD HAUWE CT - GENTSE VS

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
ACROG - BALEN BC

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
TIELTSE RENNERSCLUB

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

VZW JONG WIELERTALENT

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
YOUNG CYCLING TEAM VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
LOTTO - VC ARDENNES

ACROG - BALEN BC

VD HAUWE CT - GENTSE VS

YOUNG CYCLING TEAM VZW

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
WIELERVERENIGING ZEEUWSVLAANDEREN
SPORTVLAANDEREN - GUILL D'OR

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
SPORTVLAANDEREN - GUILL D'OR

YOUNG CYCLING TALENT D&D
SPORTVLAANDEREN - ETIXX - GUILL D'OR
LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
SPORTVLAANDEREN - GUILL D'OR
LOTTO-SOUDAL LADIES

BEL19990415
BEL20000808
BEL19990922
BEL19991215
BEL20000416
BEL20000212
BEL20000202
BEL20000530
BEL19990519
BEL20000103
BEL20000626
BEL20001106
BEL20000613
BEL20000320
BEL20000624
BEL20001023
BEL19990121

BEL20000405
BEL20000915
BEL20000825
BEL19990613
BEL19990107
BEL20000513
BEL20000514
BEL19990420
BEL20000621
BEL19990830
BEL20001102
BEL20001026

BEL19990418
BEL20000122
BEL19990920
BEL19990222
BEL19990429

BEL19960112
BEL19951213
BEL19980412
BEL19980504
BEL19960421
BEL19981202
BEL19950901
BEL19960213
BEL19951004
BEL19951110



Beloften U23

36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19

18
17
16
15
14
13
12
11

[EEN
o

P N W s OO0 N O O

16:15:00
16:16:00
16:17:00
16:18:00
16:19:00
16:20:00
16:21:00
16:22:00
16:23:00
16:24:00
16:25:00
16:26:00
16:27:00
16:28:00
16:29:00
16:30:00
16:31:00
16:32:00

17:00:00
17:01:00
17:02:00
17:03:00
17:04:00
17:05:00
17:06:00
17:07:00
17:08:00
17:09:00
17:10:00
17:11:00
17:12:00
17:13:00
17:14:00
17:15:00
17:16:00
17:17:00

14,4 km 2 ronde = 28 8km
ROSSEEUW Robhin
VERWILST Aaron
BEULLENS Cedric
DEBUY Anthony
COOREVITS Gilles
BOUSSAER Bryan
HOUTTEMAN Nico
GHYS Robbe
VERFAILLIE Arne
HOULMONT Matthias
VAN POUCKE Aaron
DEFREYNE Cédric
BOTHUYNE Jorden
VERMET Joran

VAN MOER Brent
WEEMAES Sasha
DEMOLDER Thomas

DEMEYERE Torsten
LOENDERS Glenn
VANDERMOSTEN Tom
GOOLAERTS Stijn
KAISE Julien
VANACKER Bjarne
MERTENS Julian
BORRA Gilles

CRAS Steff
VERHULST Wouter
RIETJENS Sander
PALM Martin

SEYE Guillaume
LEYSEN Senne
HERREGODTS Rune
PHILIPSEN Jasper
APERS Ruben

VAN HOOYDONCK Nathan

Last UPDATE 25/04/2017 / 10:51

WIELERTEAM IEPER

LOTTO SOUDAL

EFC-L&R-VULSTEKE

AGO - AQUA SERVICE

IMAGE4U-TREK CYCLING TEAM
ILLI-BIKES CYCLING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE

LOTTO SOUDAL

ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
EFC-L&R-VULSTEKE

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
VIND! CYCLING PROJECT

LOTTO SOUDAL

EFC-L&R-VULSTEKE

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
UNITED C.T.

EFC-L&R-VULSTEKE

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
EFC-L&R-VULSTEKE

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
EFC-L&R-VULSTEKE

BMC DEVELOPMENT TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
PRORACE CYCLING TEAM

AGO - AQUA SERVICE

EFC-L&R-VULSTEKE

LOTTO SOUDAL

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

BMC DEVELOPMENT TEAM

LOTTO SOUDAL

BMC DEVELOPMENT TEAM

BEL19970301
BEL19970502
BEL19970127
BEL19960411
BEL19961123
BEL19961119
BEL19970109
BEL19970111
BEL19970516
BEL19960611
BEL19980404
BEL19951026
BEL19960218
BEL19960503
BEL19980112
BEL19980209
BEL19960822
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BEL19960213
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BEL19960318
BEL19980727
BEL19980302
BEL19980825
BEL19951012
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